

Pachet materiale mobilier 1

I.D.: 103337331

Data publicarii 24.09.24 Coduri CPV 44191000-5

Pretul estimativ: 5.528,45 RON - 5.528,45 RON

Descriere: 1 10105665 3025SN 18MM (2.8X2.07) PM SONOMA BUC 8 213,84 1.710,73 2 10200070
**SURUB PRINDERE CORPURI ZN D5X30 MM BUC 80 1,19 95,20 3 10200138 **SURUB CAP
INECAT 3.5X18 BUC 1.000 0,06 60,00 4 10200139 **SURUB CAP INECAT 4.0X18 BUC 1.000
0,09 90,00 5 10200142 **SURUB CAP INECAT 4.0X30 BUC 1.000 0,11 110,00 6 10200165
**SURUB CAP INECAT 4.0X60 BUC 500 0,31 155,00 7 10200211 **BALAMA USA APLICATA 110°
FGV BUC 32 3,19 102,08 8 10202587 **AA324 MANER ALUMINIU 160,MAT ALUMINIU BUC 6
13,99 83,94 9 10202588 AA324 MANER ALUMINIU 192,MAT ALUMINIU BUC 5 19,24 96,20 10
10207125 H1145 ST10 ABS STEJ. BARD NAT 23X2 M 75 2,98 223,50 11 10212445
H1145(A842)ST10 ABS STEJ BARD N 23X0.4# M 165 1,03 169,95 12 10200226 **0055 ALB
COLTAR PLASTIC PLS BUC 20 0,53 10,60 13 10211954 FZ8288 CUIER NOKTALI BUC 13 26,50
344,50 14 10211956 FZ8289 CUIER NOKTALI MIC, SAT. AG. BUC 14 14,87 208,18 15
10203010 **CL003 PICIOR ROTUND D42X50MM,SAT.AG. BUC 38 11,29 429,02 16 10200121
**PICIORUS REGLABIL (M6X20) BUC 40 2,11 84,40 17 10200160 **BUCSA PT.PICIORUS
REGLABIL (M6X20) BUC 40 0,57 22,80 18 10200232 **YALA BIROU CU BUTUC BUC 9 17,86
160,74 19 10200842 **COLTAR TIP L 30X30 BUC 80 1,25 100,00 20 10200074 **SUPORT
BARA HAINE (30X15.22X15) BUC 18 2,39 43,02 21 10205531 **BARA HAINE OVALA EKO
30x15x2900MM(F.D) BUC 3 66,33 198,99 22 10201126 **COLT.TABLA PT CORP.SUSP.CU
CAP.PL.ALB BUC 10 1,98 19,80 23 10201543 **ADEZIV MITREAPEL (set100g-400ml) SET 1
21,58 21,58 24 11180756 SUR.PT. PAL CAP INE